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Vrzmi irt Ižiť ryliízovřho jrlly
dohři jr umli-lii-- j a přidrj k tomu
tři vi lkř lžírr rukrtl a ostrouhanou
kůru zn dvou oranžft Vř dobřr

proinlihrj n nnli ulát as pět mi-

nut Pak k tomu přidej tři řtvrtě
koflíku oranžovř ifávy dví-- Ižiri-rinmov- ř

ifňvy řtvrt kávové lži-řk-

aoli a jnluu immitiu liřky

dlllioiiti v IHlll£ jrilrn ilrillluilll

j't rwjlrpšlin píltrli in a ráii'nu
ii jnlni pro ilrulirliu má porliopr
ni V toni iirhnijl nlipiú hlavni

roli prnír im' říká " iv hlahu ti

sHkijrost jr tmu kdo Mříhrňá-ť-k- y

řinkají Znít snad utaroii

plsrfl "zi prliízi nvřtrm xládlHMI

kiilý dohři' ví "? Kdyly jrl-no- u

přisrl řím Žr ly ži'iiy volily
-- i muh ri 1'vly hyi-lm- iipnivť-

-

dlÍM'jsíiiií? Co Sr stlirýrll llllí-dři- n

u týři jvlástr třrli kti'1'l jniui
V ilolirr jistá sIužIm" triu hy lllr-ll- l

lijtí vyinřřriia liodllř Vrlkll

dan nt to fa no umírnili Když
znriři- - tiikiivv muž tu pnis jrlio
kfrrá hy hýlu nioliln rlimlr IkmIiu''

dívrr nikdy i rrlř jrjí tlhollí ro-dil- lř

Ziihrpnuti klidný hrstll-rnstn-
ý

živni ropnilá uv v nívr
Air jsou již jrdlMMI muži takoví

žádná dívku w jim dost nrlitií

Tak vydírají - - %} srstránoii a

pak tržko hy w Imirili no svoho- -

hodným l v Ki' lllřlil dát i Mrjlla
rúvn muži když zňtiip-- t

i Vi- - v Ii hI ii f mi miiužVli Nelni miiuI

rávin"jh(in liy bylo aliy třm již
zúMnli (tvohmlni mužfím j fa-l- i

Jim bylu iláiiu olrjná právu
od mířili ráv žmiitýYli h

vilimy ii ovinu iii iiší ihIiiIioii

posli ill fi ll jrfct h lldlžují řlovř- -

(Viisivn kili to první hh-l- í nby
uživili Hilu' n Nvftj vliistnl život

utvářili si db- - nvýrh lihuntt-- n

rhlltř VrtšillU iMIIHIIfipOVailýell

totiž rrkl lit liji' hv t ílt hvoIioiI-liýtl- i

NYlzi- -

ponáinkoii irtfiii
mužr - utan'- - mládrne-- r ti junu

irjvírr pííř iiiou ! linuti to po-

vstalo Ovsiin kdybyrl i Sly

dál'- - miiuI liyrlioin (Itisprly jimnn
— totiž k tomu i ruisi mladí pá
ni jršti dalrko n ii i ti j í thmtatrř
nfr li příjmů k iiivrní zrny ii dí-tr-

když již k pltiolrtosti dávno

dospěli a zrnit hy si- - mohli Tu
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luk milé řti-núřk- y z řlánku

mýih junu t lfiii i duši
rt upal mu i právu n li-

nutu! ri Aváak hou-lihuó-

h londýimkýmí onfrart ka-

lni 11 u základě- - r jrúv jr m-i- o bo-j- i

jrjirh ilii iái'ji Jm-n- i proti
rbujnírtví! Vint milní

iiubýti nvi'Iio právu n uznáni roZ-Umi- iř

— VZdřáMli llšlcclltil Vin

prtttitliflll II jrdlllinílll iV l

ulítáními i Imt vrhni ficdÚHt oj lu-
ft in ri'Kttn' pro fany wilAiti ho ku
krokům podobným
uznáni a iM'1'in'ni routuovř 11 An-

ilín ji licclll il ?rnt

nám potřtliim dokázali h přrvřd-ěit- i

muži- - I v ] ti i lni jití svu

ji Ntiiuovíko řrutnř jnko zrny a

žr jn hÍ y uvrhli invát-llrll- i

úkolu ro ZiMIV' „Ir M- - jri
liá hiiic práva rlouka "lovik

jako řluvřk rozdílu pohlaví!
A to prosím Vrmr di'KÍ dolili

II Ž M' kotcřnř IllllÚlll rnzlií'riklli
v jrjii h tvrdýrh mnko irkárh '

oni jsou jni sjiiimizvuiiÍ páni
Tk jako každá oprava rinr
drlši řlIH r Hf ti HÍ KpřálrlillU' 1

ji H' SOllhlaHrlII přijlliriiir tak i

tato ntázka musí povolna vy

vfjrtí Kotlířlíř i sám liillž Iilldr

unitu t unati ji li imitka

illlí poldinstvo řrstll''' a tvolioii'
iiiiisÍ i'fi nipřril uznána a oi rnř
tui i řítána za roviinprá nou druž-

ku mužovu Itoílmí sak nřji
kř nápravy zh-i- j st naprosto

Irdrii rxtn in jako dru

liý Násilím s nikdy mnoho

h jin sr dnlirřinu úrrlu ii

llíží I)oufrjliii i w po vtiHi' Vsr

napraví Doufejme!
1'ořadatrlkn

9

Ama 8 X Prahy — Vážniř řtr- -

nářky! O rnn dnr mřín hyrh n

váiuí rozprávřtiT Vřru ani iirvíiu

Snad o nniinripiiri žni ? Air ni

T 'Ui "'V' lM""
jírr příliš mnoho a muolidy jm
svými potřrstřnýnii t"ilitaoii mu

im nithy odstrašují Vir mu
i

palrnř zipomíiia jí doti žni

pri inah'iii vydání a svým přiřinř
ním Imtoví i pořídí si vkusnou
loilrtll llrmiiun ti'dV o V'šri- -

trr siillďti Air radila hyrll přijilr lríš k Kolik jrn iron- -

v srní inliidvin díkám hy alrupnú i' li itioilliďh vr vnáší k iirzná-- i

iish i'1 jic M r iluioáriMixf oiřiiiu iiiiiIi iiiii "d víškm i " n dá
ďnrdh ušiti nliy I itlďillr n ' i V

' Klljr dílko má přá
fmi ii na Mdolnř prnř o mur!iii Tu kom' houpiirího lam vúz

požadovali lv I )okamr "nd -

piiMiu inn-l- triímprl u

žr dmnlrinr odstranili lu přrkáž Mnohř pak má Ink tui skrmiiiu'
ku pro ni sr mui dráhu í žrnii 1'řání žr i hrr jen " sl romrrrk "
lihy hřmotili proti nám lllrspnú idi lo jrj II rřrr roku přrdršh'
toililo Ninrril hrojili V- - "Hlidrr" Til zář HVrtrl jrž plošin O- -

in na nedávní zmínka o tom ) kuno do tunnřho jrž pro-s- r

muži nwijúí vlastní jiuřní m'- - mřnili vlořky snřhovr v dmum-jak- ř

žmí s dí kami rhiidyini Air l"Vl'' livřzdirky utkrla mu tro-- u

nás tomu tak unii drn slnluj '"Iiu t mysli Vzpomíná jak

OrocerÍRté nyni prodávají dva dr v hy
1

KARO SYRUPU
KAŽDÝ

KDO Mí h'ÁD IMUIRV SVKI'1' mři by
iié'" 1 nového KARO (extra quality)

Ir řwtý jako trkutý d — 11 má dalrko drlikátnřjiá
přírhuť Zátlrjtr n červenou značkou Dáfr-l- i ph-ilnta-

tmavému nyrupii s plnou 1 bohatou příchutí rhtřjte zla-

tově hnědé KARO ztiaékoii modrou

lllr V rilZtlVrli imUlllirll Slollprr slilipaln srky prstu II )

"nahídniilí k sňatku" Mnohý '"'U hy ohjmiu shlřilimutl modlo to
muž sr skrovným posfiivmím žá- - nvřtrl A tu iirni divu

dá od svř nrvřsty alrspoň niriiíí jsrilV-k- jilm tak rourtíř louži po
vřno 'mti ohrholníkúiu a j už hy hyl jrho a jr
nosí níkům m lzr niřrho nHiiiítalií l" soiirozriirň a proto i ty modlit - Vrlkř krabi!

pwtti hyrh mria když již tolik v tňn jr mnohdy třrha f r

mimtu pru i proti bylo nu- - nlr úinifiíri zvláátř ti ktní jsou

la vinou onoho stromu anrho to-

ho přstitrlrf Jllr vllistllírll zkll- -

šcuoiti iiiyVlíin hsí nikoho tlsrm
matkou ťlyř dítik a to matkou

prřlivnil všrríi htrjnř niililjírl V

Vší přislionti Vi-il- jit k boliahojno-sl- í

It přn--
r lirjitiiU všri luiy tllkovř

jak ní přrji jr míli Irdno
mi slovo ilrullř však ni-

koli Jedno jest iiiálomhivnř n

druhé as příliš bovuriir Jrst to

trdy limií Vlastni Vllioll ifirho rr- -

Ir faktimi vřI v já Iřc Každ

Útko při Nvřin iirirozml nrsr si

avoji platu tu illi ktrrťž sr řídí ji- -

ho osihI a vlastnosti Jsmr vil- -

rbri rliybAui ioilrohrrii a bHi--

trnto jsini' o Adamu a Iv
vi- - hva b)la avnlriia iráhb-11- v

tioilohř hada a Adam zasr Kvou
a my polomí-- j jrjii-- znsr rozlil'- -

fioil přllrllostl Jrst to im Ah

žni tirsmysl hojovatí proti silnři
Šímu iohlav í "Kolik vás takovýrb
ly tiuiHrlo hvti ahyrh van roz-inářk- l

touto jnlnoii rukou T ' A

drjmr ní my ntázku: "Kolík zasr
tiás iiiiisrlo by hýli nhvi-hoi-

po
lozily muži- -

přknř na záda jako
Krista na kříž?" Zajíst' fa málo
ti protu hyi hoiu nuly mužům po
tn i hat lo právo aspoň tu ji'jii'11
vlastní tělesní silu Co nbv sr m--

takoví'- - odsiiováiií jak píš-
- o nmh

mm naii li a 10 šlriikn 1

Zlilurlllllí liás svřliíll osudu' Mv- -

šlím žr hy mnohá z nás tomu by
la hrnula aby sr nás všrrh sta
ly ji'plišky ro ' lá vím ž- - si

iiiiioln ás pánové pomysli:
V triu ženu mluví aiidél!" Ni- -

Iií ll VŠIlk e Spojení h řertrio to
sr Ih-v- í zastávám se o m li' o
iiii-h- ž ani hrvíin jsou li toho hod
ni a loto dej si otázku každý
Síím i svého svědomí a rln-r- š li

tiaprin sr I

'važiijinn o tomto
vširhni lu h jest toho za nynější
pokrokové doby vrhni jipotřrhí
Trontím kouřím a příště zas vám

povím jak jsiur my žniy vr staré
v lasti slavily svátrk kv Kalrřiny
J Vávrovi ml (Vdar Uapils

lovva — Milená trio Vrhni ráda
řtu dopisy a nižné návody v řnso- -

piserh Tož jsem sr rozhodili po-

dliti tiikř néktrrř zr svýrli zkušr
tioslí Avkiiu vám jak děláni
dort tak zvaný "Drvil ('akr"
Vrzmi dvě- - tabulky čokolády půl
koflíku sladkřho mléko půl ko-

flíku i iikni a ji dno vťji-- a lžířku

vanilky rrh vsi- - svařit nž to
zlioiistur pak oilstav a nn--

naři-- ž drj do jtnr mi-

sky dva koflíky rukrii tři a

tři étvrtélvoriíku mAala Vir
dobři- -

umírhrj nnřrž přiKj ko-

flík mléku tu vařrnou řokoládu
dva a půl koflíku mouky do ktrrr
přidej ilvř Ižířky prášku (bakinií
Jowihri 1'ir r tn-c- talíří--

roh'v na dort udřh-- j takto )rj
do misky dva koflíky hnědého ru
kru půl koflíku ladkř mnrtany
tu bo mléka a vrlkoti lžíri másla
Ni-i- to svtiH až to shousttu'
pak imIsIhv ih-- j do toho lžířku
vanilky a mirhrj s tím až j- - to

pěkné žluté 1'nk tím prolož tni
dort - 1'eérnA kllkllřiri-- ! Vtiinu
misku inási tu ustrmihrj jšriiíř
n rhlih di j vrstvi slrtiiiháni na
to v rsivu kukni i e lnic krařuj
až máš misku plnou Každou

vrslvii oil 1 p pří Si -- uhání
musí j 11il h v r h Trii pak p
klftř o- '

1 ij tuh V 10

a pn- 11 ]t t p inř hnědé V

ziiuř w it ů ! užili řmrtřnié
kukuh- I k řlt---
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České mlýny ve "Wilter Ueto

Vyrbitfl nfjlri jítdIíd ii jruT iitné mouky jakol i Mkt
k rupií ky

Mouka jisit k ďntánl u vlrrh rskyrb grnonriito v Omnu a

Houtb Oroata
da-li- l tkimft tikii Wilbfmknu ktrá jrt ta aj1i4f

v trhu (ivivo bílil m na tán jrn pmAt

T#l mm iklaily Linroln Nřhr íVdar Riijild la Chleg DL

tlkluhoma City Okla Mariihalltown la a St Lnali Mi 411
ZVONÍ CT--K A AKSAMIT maj

lnu n hvviiii zvyky A r urnu i

ly inui proti žiWiiii iinistálr hriH

iiti vždyť ní jr samí výiu jrdná-ní-

vyrlioMijí

Anna Rulíková si (imalia
Milí- - řtrnářky : ("iis nnistime vr
vřiu Irtu Ani Ht iiiMiadimr 11

hlldrlllr slinili válinri Vátiorr '

Sainsl plná jiorsír Svátky to
liskv ritiiiilnr náliidv a ohdaro- -

vání Co im v ilřti nntliřki' hi

ci nilršf llllliKiřl lna loíllrk vžil v

sf r j in l n st li iitákoll Kd v

hy 'k h iškovi" Ihidoii h vy- -

slyši ny Zh jisté mimliý
náa hy mři přání trávili vánon-S- f

slaiř vlasti Nrhýti tř nr-zmřr-

dálky a nákladná rrsty
rozhibli byrlioiii s' Snažíinr sr
klidu- - blnlřti vstřír "štřilrovrřr
Ml" Přijde hodina vrřrřr —

snlnriiir a niH stanou h1 vrl-k- ř

děti Zaplářrmi' Ilřtstv I !

šťastnř ilřtstvl! iViinýšIrní to bu-

dí' ozvěnou srdrr iinšelio a mýtil
našw sama ní vkrrslí vidmu přrd
zrak HVr ibišr Spolrřná vrřrřr!
Jak už z vy krm bývá ziisrdA i

rhuhdiiá sliířnikrt kr šlřilrovr-řrrn- í

vrřrři jsniu- - zvána hy do-plni-

sudá řítilo n vnVH na-stá-

rojrhovor při rok rájová ni

jllblířrk zda v tw-ll- i livřiliíkn ři
ki ížrk piv ní niří život ilrubý
smrt blíkmii dál rzpoIťování
vlašského ořrrhu u nadílka tř
droválioři k T'šr it to poiro atiř
oUt ranil e utrr hy rozžehl tro
ni' k váiiis tl Matka ta ib-hr-

mttiřka na ibinř iiaimiií nás 11

vádťhi v druhou s'fini Cu t 1

radostí výkřiku údivu a th-ská-

mrzí tím třl rodin- -

drží-'i- ' — za ru r iislmýiu '„
' s dají krtžl v pobyl 1 dí !

fík" N li 11 tJ' hiváiil dár I
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Fred Brodegaard & Co
Spohhlivý závod

I hocUmíhsky a zlatnický
j (V KOK! NY)

115 South I6th Street Omiha Nebr

TKIKFoNYi Urll IoUř nor' AMtomstbi AÍM1

1hjioT Ittkr ni h nu vínko zaujati
vfiři třto otázrrT Mynlím h xhk- -

ohri-nýr- pruvidrl slHnovití iirlr
vihlrdrm k touni žr život nái j?
tak roziiiviríitý jroto niti třž xňko- -

iimlárri třžre w mihodláviijí ku

vydávaní rikonň iiiáin pnmjřA

liýfb Htriirbu hy nrdnli pHIiá
mnoho a jpdnontranm? a tím aobř

jako mužum nruškodilí Kiniuiri- -

jMřiií briutí žrri jrt v rňznýrh -

mlrh a dobárli rozdílm- - dlr rňz- -

iuti pH"in m plfinrn lidskýrb
N7utory o hnutí tom jvoi třž různá
a třzko vřru dáti za pravdu tomu
m ho nnomii jržto vřtAina stojí na

stwjovisku sohrrkrm U p
hlvt — málokdy včtak na nnorn

virohrnír lidkoti siíravřdlno- -

stia lásky Mnohdy Hlá aobř l- -

na lýrhž yrhv ktrrá má iAuž jm- -

dr lan muž br hliyiiho prostu Io- -

váni otázky odnímá Žmáin jaká- -

koliv práva Vkdy zaa 'tknjt
dv v nktrrř t hližÁdli otázek a

10 [ustf žádný hiw ťhi'f ďI i

muž jí to upírá A hoj
všude Muži fivšrni tvrdí Ž

jsui vždy v výhod' n lioť muž

má právo mi ikony hH Výří

tají í nám„ pro-- ' lak málo vř

Míjí ři'iii 11 rntoxhnn brutšhii
ZíUořsťiániíM prř nthi j h j i

kfiřř í V lointi iiífH "iniu ini
ibb'h hífiitl" St pfoto h
I"' l t íjlt lpo HU Hl to ( t O-- l

) t j o !' ij-- 1 t- - oíl 10 ní I

im# Ikyli k(rf( hf upravilo
t íiVotilllv f i 4 i„ J hl
lftiii 'ik4Uj iliie i4 lo

ír hy V Ml lo ttitolt li l )liiH
k t ! Li í- - 01 ) M-!- t

i I líoUt I tt- i:lil íi j

iii} j tťt kmU i t i)
! ' '♦'! I k ! )s iř!í

li j ' i % lu f 5

k I i s fc t H t 4 I

tl Utl t 4 í t ' Ifil:
IVl 4 jit í 1 1 i 1 1 1 !

til i: h 4

í !
}' ♦ !

mi I ti i l í i )ll l
I- Ut'Í fo t l jH i 1
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v státnírli služháih mho hankárh

hlrdají hohatr nrvřsty ukládají
si iiřiliá na nvřui "titulu" a dají
si ho hodnř platit Wzmřine mm
šího nřrdníka z tiVhto hul Omí
sr m zámožimu dívkou třrhu nni

nr přimřřrnř mladou a brzkou

nlr rož on dbá na to — vždyť o- -
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